• ~ !!
Angatuba-·

Prefeitura de Angatuba
f-\::H;o ivl w 1ici r..::c, I [Y Ulysses Tureil1 ·

F:uc1 .J ~c1 ,_: L·:.,~•~'=' F li 1c: ·1 ~{ ~,;; 11 t· ;;

-:::.E r=·. '82.:)f_"_:-,J,~•O - i \ J J(.jd .,IU.:1.''S F'

··-cd (·1s ·1 ::25E,-f15::1:1

LEI Nº. 032/2009
De 23/06/2009

"AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CELEBRAR CONVÊNIO COM
O CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA
SOUZA - CEETEPS"

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI, Prefeito do
Município de Angatuba, do Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei ;

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga
a seguinte Lei :

Artigo 1°- Fica o Poder Executivo autorizado a firmar convênio com o Centro
Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza - CEETEPS, objetivando a
implantação de cursos profissionalizantes.

Artigo 2°- As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de
dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Parágrafo Único- Os serviços e obrigações de cada parte constarão do convênio
que, depois de assinado, fará parte integrante desta Lei .

Artigo 3°- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário .

Prefeitura do Mun icípio de Angatuba , 23 de junho de 2009

CARLOS AUGUSTO RODR,lUES DE MORAIS TURELLI
Prefeito Municipal

A ixad w painel da Prefeitura em
2 ,{Q/ 9

1 I
1

M i gina Pereira
Coord Operacional